
Yýkazzisku a ztráty
uzeuruisRlvtospnÁvruÉ celxy, sVAzKy oBcí, neotottÁlruíRaoy neclottů souonžruosrl

Účetní jednotka: lě: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Síd!o: Ke Kampeličce 67,250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k:31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 01.02.2023 1 1:00:55

1 2 3 4

Císlo
položky

Název položky sU BĚžNÉ UGETNi oBDoBi lvttttulÉ účerruí ogooaí
Hlavní činnost l Hosp. činnost Hlavni činnost l Hosp. činnost

A ruÁruov cELKEM

l. Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržování

9. Cestovné

'l0. Náklady na reprezentaci

11, Aktivace vnitroorganizačních služeb

12. Ostatní služby
,13. Mzdové náklady

14,
,15.

16.

17,

18.

19.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociáln í náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitostí

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary a jiná bezúplatná předání

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

Odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúčtování rezerv

Tvorba a zúětování opravných položek

Náklady z vyřazený ch pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

Ostatní náklady z činnosti

Finanční náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky

3, Kurzové ztráty

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

19 178 290,00

17 664772,85

570 251 ,67

2 538 942,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 082 857,01

745,o0

177 169,o0

0,00

4 461 335,37

2122 850,00

524 969,00

0,00

60 473,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 733,09

0,00

0,00

0,00

1 974 375,00

0,00

0,00

849,60

0,00

0,00

0,00

47 893,19

55 329,00

0,00

0,00

51 086,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 056,54

0,00

-26724,84

-26724,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-27 446,07

0,00

0,00

0,00

721,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 490,48 22391 357,85

64 490,48 21 357 220,99

1524,00 628337,21

0,00 í 679 613,35

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

52,|

524

525

527

528

53,1

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

561

562

563

564

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 504,31 10 504 916,43

0,00

81 925,00

0,00

6 462,17 3 595 377,82

0,00 2 039 903,00

0,00 522 948,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 805 958,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 56 630,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 261 279,63

0,00 55 190,0í

0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
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Učetníjednotka: lG: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Sidlo: Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice Předmět činnosti: Všeobecná veřejná správa

Sestaveno k:31.12.2022 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 01.02.2023 1 1:00:55

,| 2 43

čislo
položky

Název položky sU BĚžNÉ účETNi oBDoBi rrltttut-É Účerruí oeooaí
Hlavní činnost I Hosp. činnost Hlavni činnost l Hosp. činnost

5695 Ostatní fi nanční náklady

Náklady na transfery

vybraných místních vládních institucí na transfery

Daň z příjmů

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z příjmů

572

591

595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 333 862,15
,1 333 862,15

179 655,00

59 í 95,00

120 460,00

0,00

1 034 136,86

1 034 136,86

0,00

0,00

0,00

l

1

2
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Účetní jednotka: lČ: 00240061

Název: Obec Bořanovice Právní forma: Obec (Obecní úřad)

Síd!o: Ke Kampeliěce 67, 250 65 Líbeznice Předmět ěinnosti: Všeobecná veřejná správa
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1 2 3 4

čislo
položky

Název položky sU BĚžNÉ UčETNi oBDoBi MlNULÉ účETNi oBDoBi
Hlavní činnost l Hosp. činnost Hlavní činnost I Hosp. činnost

B

l.

1.

2.

3.

15.

16.

17.

ll.

1.

2.

3.

4.

5.

-6.
lV.

2.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

c.

1.

2.

odesláno dne

23 285 26,1,78

5743 094,42

0,00

1 15 906,50

20 844,00

0,00

40 550,00

5 347 206,00
,l68 038,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 438,78

0,00

16 ,l ,l0,64

62 090,12

0,00

585,12

0,00

0,00

0,00

61 505,00

1 646 230,78

1646230,78
,l5 833 846,46

2 927 501,33

3 376 977,4o

7 4o3 104,79

0,00

1 290 035,72

836 227,22

0,00

4 286 626,78

4 106 971,78

927 976,53

927 976,53

0,00

0,00

927 976,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

863 486,05

863 486,05

29 376 451,98

4837 497,39

0,00

0,00

5 000,00

1 104,00

4 005,00

4 544 349,00

141 988,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 266,00

0,00

37 784,60

3 ,l89 466,67

0,00

583,67

0,00

0,00

0,00

3 ,l88 883,00

7 999 442,64

7 999 442,64

13 350 045,28

2 637 621,17

2 853 5í4,96

6 37o 917,43

0,00

1 344 230,42
,l43 761 ,30

0,00

6 985 094,13

6 985 094,13

882 268,00

882 268,00

0,00

0,00

882 268,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

908 992,84

908 992,84

uíttosv cELKEM

Výnosy z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z místních poplatků

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě
pozemků
Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

Ostatní výnosy z činnosti

Finanční výnosy

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

úroky

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z transferů

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Wsleoer HospoDAŘENí
Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního období

601

602

603

604

605

606

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

66,t

662

663

664

665

669

4.

5.

6.

8.

9.

í0,

11.

12,

13.

14,

672

681

682

684

685

686

688

Osoba odpovědná za účetnictví (podpis) Statutárn í zástu pce (podpis)

0 l,b
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